

**ZARZĄDZENIE NR 28/2011
WÓJTA GMINY ROGÓŻNO
Z DNIA 1 WRZEŚNIA 2011 R.**

**zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóżno na
2011 r.**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W uchwale nr III/6/2010 Rady Gminy Rogóżno z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogóżno na 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:
- | | |
|--------------------------------------|---------------------|
| „Ustala się dochody budżetu w kwocie | - 10.897.384,00 zł, |
| z tego: | |
| 1) dochody bieżące | - 10.399.174,00 zł, |
| 2) dochody majątkowe | - 498.210,00 zł, |
| zgodnie z załącznikiem nr 1”. | |
- 2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:
- | | |
|--------------------------------------|---------------------|
| „Ustala się wydatki budżetu w kwocie | - 12.653.472,00 zł, |
| z tego: | |
| 1) wydatki bieżące | - 10.083.382,00 zł, |
| 2) wydatki majątkowe | - 2.570.090,00 zł, |
| zgodnie z załącznikiem nr 2”. | |
- 3) § 3 pozostaje bez zmian.

§ 2

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Zmienia się treść załącznika nr 1a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia.
3. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

4. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia,
5. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego:

1) DOCHODY zmniejszenie o kwotę	-0,00 zł
zwiększenie o kwotę	+ 4.091,00 zł
2) WYDATKI zmniejszenie o kwotę	- 38.654,00 zł
zwiększenie o kwotę	+ 42.745,00 zł

Dochody:

Dział 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” – dokonano zwiększenia w planie dochodów o kwotę 4.091,00 zł, w tym:

- Rozdział 75108 – „Wybory do Sejmu i Senatu” – zwiększono plan dochodów o kwotę 4.091,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego (znak: DTR-580-2/11) z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Wydatki:

Dział 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 22.000,00 zł, w tym:

- Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 22.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na zakup energii (w tym: energii elektrycznej). W związku z tym, zwiększono § 4260 o kwotę 5.000,00 zł a zmniejszono § 4210 o kwotę 5.000,00 zł. Dodatkowo zabezpieczono plan na wydatki związane z zakupem usług remontowych (remont pieca centralnego ogrzewania na osiedlu w Jamach). Zwiększono § 4270 o kwotę 15.000,00 zł a zmniejszono § 4210 o kwotę 15.000,00 zł. Zwiększono również plan wydatków na kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę kosztów egzekucyjnych w sprawach mieszkaniowych. W związku z tym, przeniesiono kwotę 2.000,00 zł z § 4210 na § 4610.
- Rozdział 70095 – „Pozostała działalność” - przeniesiono pomiędzy paragrafami kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów dla pracowników robót publicznych. Zwiększono § 4210 o kwotę 200,00 zł oraz zmniejszono § 4010 o kwotę 200,00 zł.

Dział 750 – „Administracja publiczna” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 10.300,00 zł, w tym:

- Rozdział 75023 – „Urzędy gmin” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 1.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup książek niezbędnych do pracy pracownikom urzędu gminy. W związku z tym, zwiększono § 4240 o kwotę 1.000,00 zł a zmniejszono § 4010 o kwotę 1.000,00 zł. Zabezpieczono również wydatki na zakup energii (elektrycznej i gazu) zwiększając § 4260 o kwotę 5.000,00 zł a zmniejszając § 4010 o kwotę

5.000,00 zł. Na zapłatę składki ubezpieczenia majątkowego zabezpieczono w planie dodatkowo kwotę 4.300,00 zł zwiększając § 4430 z zmniejszając § 4010.

Dział 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” – dokonano zwiększenia planu wydatków na kwotę 4.091,00 zł, w tym:

- Rozdział 75108 – „Wybory do Sejmu i Senatu” – dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.091,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. Wydatki wprowadzono na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego (znak: DTR-580-2/11). Zwiększono plan na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla osób zajmujących się obsługą wyborów (2.322,00 zł) oraz zwiększono plan na wydatki bieżące związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów (1.769,00 zł).

Dział 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonano przeniesienia w planie wydatków na kwotę 6.154,00 zł, w tym:

- Rozdział 80101 – „Szkoły Podstawowe” – W szkole podstawowej w Rogóźnie zabezpieczono wydatki na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów zleceń zwiększając § 4170 o kwotę 154,00 zł. Dodatkowo zabezpieczono wydatki na zakup usług pozostałych (śmieci, ścieki, usługi bankowe i pocztowe). Środki na ten cel przesunięto z § 4010.
W szkole podstawowej w Białochowie zabezpieczono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększając plan w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. Dodatkowo na zakup usług remontowych zabezpieczono dodatkowo kwotę 3.000,00 zł. Środki na ten cel przesunięto z § 4010.
W szkole podstawowej w Szembruczkach przeniesiono pomiędzy paragrafami kwotę 1.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na zakup usług pozostałych. W związku z tym, zwiększono § 4300 o kwotę 1.000,00 zł a zmniejszono § 4010 o kwotę 1.000,00 zł.